当市は７月２８日に、株式会社ネクシィーズ・ゼロ（本社：東京都）から、「脱炭素型のまちづく

り事業」を使途に指定した企業版ふるさと納税１００万円を受領しました。

つきましては、大野市から株式会社ネクシィーズ・ゼロに感謝を伝える場として、「寄附金贈呈式」

を開催しますので、当日の取材をお願いします。

記

１ 寄附者 株式会社ネクシィーズ・ゼロ 代表取締役 松井 康弘

     （本社所在地：東京都渋谷区桜丘町 20番 4号）

     【主な事業内容】リース事業、小売電気事業

２ 寄附金額 １００万円

３ 使途の指定 脱炭素型のまちづくり事業

４ 寄附金贈呈式

（１）日 時   ８月９日（水） 午後３時～

（２）場 所   大野市役所 ２階 応接室

    （３）出席者   ①株式会社ネクシィーズグループ 取締役副社長 大前 成平 様

                      ②株式会社ネクシィーズ 金沢支店 部長 石元 諭 様

          ③福邦銀行 執行役員 営業支援グループ マネージャー 加藤 通夫 様

          ④同行同グループ 営業支援チーム チームリーダー 吉岡 正 様

          ⑤大野市副市長 嶋田 敏文

※本市として３例目の企業版ふるさと納税の受領となります。

※福邦銀行は、市の「企業版ふるさと納税マッチング支援業務」の委託業者（株式会社ＲＣＧ）と

ともに、今回の寄附成立に貢献した立場から同席します。

報 道 資 料

【発信日】令和５年８月１日

【問合わせ先】

 大野市役所（２階 ２２番窓口）

 行政経営部 政策推進課 小林、小野田

 電話 0779-64-4824 内線 2512

企業版ふるさと納税の寄附金贈呈式を開催します

～株式会社ネクシィーズ・ゼロから 100万円の寄附～